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Ermenistan Dışişleri Bakanı Edward Nalbandyan, New Yorkta BM Gn. Sekreteri António Guterresle 
buluştu.

 

Nalbandyan Guterrese hitaben ʺTarafınızdan BM Gn. Sekrterliği görevinin üstlenilmsi sonrasında bu 
ilk buluşmamızdır ve fırsattan istifade ederek bu yüksek ve sorumlu göreve seçilmenizden ötür 
tekrar kutluyorum ve bu önemli misyonunuzda başarılar diliyorum.ʺ dedi.

 

Nalbandyan, Ermenistan cumhurbaşkanının selam ve iyi dileklerini nakletti ve onun adına 
Guterresi Ermenistana davet etti.

 

Guterres iyi dilek ve davet için teşekkür etti, BM Gn. Sekreteri ollarak Ermenistanla verimli işbirliği 
yoğunlaştırma hususunda teminat verdi.

 

Guterres ʺÜyeliğinin 25 yılı esnasında Ermenistan, BM çerçevesinde  gerçekleştirilen çalışmalara 
aktif şekilde katılmakta, kuruluşun birçok kurum ve halklarıyla işbirliğinde bulunmakta, yüksek 
takdiri hak eden insiyatiflerde bulunmaktadırʺ dedi.

 

Nalbandyan, Ermenistanın bundan sonra da yapıcı katılımını sürdürecği ve BM hedeflerinin hayata 
geçirilmesi yönünde aktif faaliyet göstereceği teminatını verdi.



 

Nalbandyan, muhatabına soykırımlar ve insanlığa karşı suçların önlnmesin yönelik Ermenistanın 
insiyatiflerine ilişkin bilgi verdi.

 

Taraflar uluslararası ve bölgesel acil sorunlara değindiler.

 

Yakındoğudaki durum, mülteciler, göç akışlarına ilişkin sorunları irdelediler. Bu bağlamda Guterres, 
Ermenistanın mültecilere sığınma tahsis edilmesi hususundaki çabalarının örnek oluşturduğunu 
ifade etti.

 

Nalbandyan muhatabına Karabağ sorunu çözüm sürecinde son duruma ilişkin bilgi verdi. 
Geçtiğimiz yıl Viyana ve St. Petersburgda gerçekleşen zirvelerde sağlanan mutabakatlara değinildi. 
Guterres, AGİT Minsk Grubu eşbaşkanı ülkelerin sorunun kesinlikle barışçı çözümüne yönelik 
çabalarına desteğini ifade etti.

 

Bakan Nalbandyan New York ziyareti çerçevesinde BM Gn. Sekreteri Siyasi İşler Yard. Jeffrey 
Feltmana buluştu. Buluşmada Ermenistanın BM çerçevesindeki çalışmaları değerlendirildi.
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